Wij herinneren eraan dat de buitengewone algemene vergadering van 8 oktober 2007 het volgende 

had goedgekeurd:

-	 het voorstel van de raad van bestuur om, per 1 januari 2008, de effecten aan toonder van de ven-

nootschap af te schaffen,

-	 het voorstel van de raad van bestuur om, per 1 januari 2008, de zeshonderd vierenvijftig duizend 

zeshonderd dertien (654.613) aandelen van de vennootschap – zonder waardevermelding, volledig 

gestort, vertegenwoordigend het maatschappelijk kapitaal van eenentwintig miljoen driehonderd 

vierenzeventig duizend negenhonderd eenenzeventig euro drieënveertig cent (21.374.971,43 

euro) – te splitsen in 20, waardoor het gezegde kapitaal van de vennootschap vanaf de genoemde 

datum vertegenwoordigd wordt door dertien miljoen tweeënnegentig duizend tweehonderd zestig 

(13.092.260) aandelen.

Dit proces voor de dematerialisering en de splitsing is nog altijd aan de gang.

De splitsing van de aandelen op naam gebeurde automatisch. Aan de aandeelhouders werd in het 

register van aandeelhouders automatisch het aantal gesplitste aandelen toegekend dat hen toekwam.